

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SR-01	Stavební část	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO-01	Stavební a technologická část - VCP		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
7380	Rekonstrukce kuchyně MŠ Luhačovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	7380
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	Dodavka celkem		GZS	2 544
Z	Montaz celkem	21 258		
R	HSV celkem	115 655		
N	PSV celkem	117 449		
ZRN	celkem	254 363		
	HZS			
	ZRN+HZS		Ostatní náklady neuvedené	
	ZRN+ost.náklady+HZS	256 906	Ostatní náklady celkem	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
	Základ pro DPH	21,0 %		256 906 Kč
	DPH	21,0 %		53 950 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
	DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				310 856 Kč

Poznámka :

Stavba :	7380 Rekonstrukce kuchyně MŠ Luhačovice	Rozpočet :	SR-01
Objekt :	SO-01 Stavební a technologická část - VCP	Stavební část	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	16 929,50	0,00	0,00	0,00	0,00
11 Přípravné a přidružené práce	318,40	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Základy, zvláštní zakládání	1 656,10	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
311 Sádkartonové konstrukce	13 035,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	1 272,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce	5 085,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91 Doplnující práce na komunikaci	18 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Dokončovací konstrukce na poz.komcích	8 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	41 246,12	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Prorážení otvorů	1 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Přesun hmot	6 883,09	0,00	0,00	0,00	0,00
720 Zdravotechnická instalace	0,00	38 969,74	0,00	0,00	0,00
721 Vnitřní kanalizace	0,00	750,00	0,00	0,00	0,00
723 Vnitřní plynovod	0,00	6 692,94	0,00	0,00	0,00
730 Ústřední vytápění	0,00	18 031,00	0,00	0,00	0,00
766 Konstrukce truhlářské	0,00	3 200,00	0,00	0,00	0,00
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	3 600,00	0,00	0,00	0,00
776 Podlahy povlakové	0,00	7 788,45	0,00	0,00	0,00
777 Podlahy ze syntetických hmot	0,00	18 042,00	0,00	0,00	0,00
781 Obklady keramické	0,00	12 553,00	0,00	0,00	0,00
783 Nátěry	0,00	7 822,20	0,00	0,00	0,00
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	21 258,17	0,00
CELKEM OBJEKT	115 655,21	117 449,33	0,00	21 258,17	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
GZS	0	1,00	254 362,71	2 543,63
CELKEM VRN				2 543,63

Soupis skutečně provedených prací

Stavba :	7380 Rekonstrukce kuchyně MŠ Luhačovice	Rozpočet: SR-01
Objekt :	SO-01 Stavební a technologická část - VCP	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	12210-1101.00	ODKOPAVKY NEZAPAZENE HOR. 2 DO 100M3 snizení terenu na zahradě	m3	15,00	91,30	1 369,50
2	13971-1101.00	VYKOP RUCNI H.1 - 4 odkop pro okap. Chodník	m3	1,00	560,00	560,00
3	16270-1105.00	VODOROV. PREMISTENI VYKOPKU 1-4 10KM zemina ze snizení zahrady	m3	15,00	150,00	2 250,00
4	17410-1101.00	ZASYP RYH KANALIZACE VNITRNI vc. Dodání SP 15-6.75	m3	8,25	950,00	7 837,50
5	17510-1101.00	OBSYP POTRUBI VNITR. KANAL PISKEM 6.75-3	m3	3,75	950,00	3 562,50
6	6 SPC	Recyklat na obsyp lapolu vc. Dovožu	m3	3,00	450,00	1 350,00
Celkem za 1 Zemní práce						16 929,50
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						
7	11310-6121.00	ROZEBRANI DLAZEB Z BETON. DLAZDIC okapovy chodník	m2	8,00	39,80	318,40
Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce						318,40
Díl: 2 Základy, zvláštní zakládání						
8	27931-1811.00	ZAKLADOVE ZDI Z BP tr. II nove cela sachet na chodbe	m3	0,14	2 540,00	355,60
9	27935-1101.00	BEDNENI ZAKL. ZDI JEDNOSTRANNE-ZRIZ.	m2	3,00	350,00	1 050,00
10	27935-1102.00	BEDNENI ZAKL. ZDI JEDNOSTRANNE-ODSTR	m2	3,00	83,50	250,50
Celkem za 2 Základy, zvláštní zakládání						1 656,10
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
11	34023-6212.00	ZAZDIVKA OTV. 0,09m2, PRICKY CI 15cm-UT m.c.113	kus	1,00	150,00	150,00
12	R	Obezdivka modulu WC	m2	1,00	650,00	650,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						800,00
Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce						
13	R	Kapotaz VZT	m2	16,50	790,00	13 035,00
Celkem za 311 Sádrokartonové konstrukce						13 035,00
Díl: 5 Komunikace						
14	59681-1111.00	KLAD. DLAZBY Z DLAZDIC, LOZE Z KAM. vc. loze tl. 6cm-okapovy chodník	m2	8,00	159,00	1 272,00
Celkem za 5 Komunikace						1 272,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
15	63131-3411.00	BETON. MAZANINA tl. 8-12cm BP tr. I pod lapol	m3	0,30	2 700,00	810,00
16	63245-1053.00	POTER PISKOCEMENTOVY, MPa, tl. 30mm po vybouranem teracu na chodbe	m2	14,25	300,00	4 275,00
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						5 085,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
17	91973-5122.00	REZANI BETON POTERU A MAZANINY dve vrstvy 238-80	m	158,00	120,00	18 960,00
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						18 960,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
18	95690-1111.00	OSAZENI SLOUPKU-brambor.	kus	3,00	120,00	360,00
19	R	Osazení nerezových rostu	kus	5,00	500,00	2 500,00
20	R	Posunutí bojleru - bez ZTV	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00

Soupis skutečně provedených prací

Stavba :	7380 Rekonstrukce kuchyně MŠ Luhačovice	Rozpočet: SR-01
Objekt :	SO-01 Stavební a technologická část - VCP	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
21	R	D+M hasicích přístroju	soubor	2,00	1 350,00	2 700,00
22	R	Montaz hasicího přístroje	kus	1,00	150,00	150,00
		Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				8 210,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
23	96105-1111.00	BOURANI ZAKLADU 3.89-1.94	m3	1,95	2 500,00	4 875,00
24	96504-2121.00	BOURANI MAZANIN BET. TI. 10cm, pl.1m2 dna sachet	m3	0,24	2 000,00	480,00
25	96504-9111.00	PRIPLAT. ZA BOUR. MAZAN. SVAR. SIT 10cm	m3	3,25	1 150,00	3 737,50
26	96807-2455.00	VYBOUR. ZARUBNI KOVOVYCH PL. DO 2m2 3.6.2002	m2	1,60	220,00	352,00
27	96902-1121.00	VYBOURANI KANALIZ. POTRUBI DO 200mm	m	36,50	160,00	5 840,00
28	97104-2341.00	VYB. OTVORU 0,09M2, ZDI BETONOVE 30CM otvory pro osazeni sloupku-bramb.	kus	3,00	250,00	750,00
29	97104-2451.00	VYB. OTVORU 0,25M2, ZDI BETONOVE 45CM zakladove pasy	kus	2,00	1 200,00	2 400,00
30	R	Demontaz+stehovani inventare 1.7.	HZS	30,00	180,00	5 400,00
31	R	Prevoz inventare do skladu TS-Ford	HZS	6,00	250,00	1 500,00
32	R	4.7. demontaz ocel. konzol	kus	25,00	50,00	1 250,00
33	R	4.7. Vysekani ocel. sloupku-brambor.	kus	3,00	100,00	300,00
34	R	14.7. Obsekani stupacek kanalizace	soubor	4,00	150,00	600,00
35	R	Brouseni podlah 108, 110, 112, 113	m2	35,00	150,00	5 250,00
36	97908-1111.00	ODVOZ SUTI NA SKLADKU DO 1KM	T	10,51	220,00	2 311,80
37	97908-1121.00	PRIPLATEK K ODVOZU ZA DALSI 1KM	T	52,54	15,00	788,11
38	97908-2111.00	VNITROSTAVENISTNI DOPRAVA SUTI 10M	T	10,51	185,00	1 944,01
39	97908-2121.00	VNITR. PRESUN SUTI PRIPL. ZA KD 5M	T	84,07	15,00	1 260,98
40	97908-7112.00	NAKLADANI SUTI DOPRAV PROSTR	T	10,51	50,00	525,41
41	97909-3111.00	ULOZENI SUTI BEZ ZHUTNENI	T	10,51	10,00	105,08
42	97999-9997.00	POPLATEK ZA SKLADKU CISTA SUT	T	10,51	150,00	1 576,23
		Celkem za 96 Bourání konstrukcí				41 246,12
Díl: 97		Prorážení otvorů				
43	97805-9531.00	ODSEKANI VNITRNICH OBKLADU NAD 2M2 136.95-121.2	m2	15,75	80,00	1 260,00
		Celkem za 97 Prorážení otvorů				1 260,00
Díl: 99		Přesun hmot				
44	99928-1111.00	PRESUN HMOT PRO REKONSTRUKCE v.25M	T	15,30	450,00	6 883,09
		Celkem za 99 Přesun hmot				6 883,09
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
45	R	Demont. Izolace stavaj. rozvodu vody	soubor	1,00	800,00	800,00
46	VCP c.4	Zdravotechnika	soubor	1,03	37 058,00	38 169,74
		Celkem za 720 Zdravotechnická instalace				38 969,74
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
47	72117-2109.00	POTRUBI Z PVC lapol-vtok, odtok	m	3,00	250,00	750,00
		Celkem za 721 Vnitřní kanalizace				750,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
48	VCP c.3	Prelozka plynovodu	soubor	1,03	6 498,00	6 692,94

Soupis skutečně provedených prací

Stavba :	7380 Rekonstrukce kuchyně MŠ Luhačovice	Rozpočet: SR-01
Objekt :	SO-01 Stavební a technologická část - VCP	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				6 692,94
Díl:	730	Ústřední vytápění				
49	VCP c.1	Otopna telesa	soubor	1,00	15 353,00	15 353,00
50	VCP c.2	Revize kominu	soubor	1,03	2 600,00	2 678,00
Celkem za		730 Ústřední vytápění				18 031,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
51	76666-1112.00	MONTAZ DVERI OCEL. ZAR. 1KR. OTEVIR. do krcku	kus	1,00	350,00	350,00
52	SPC	Dvere vnitřní 1 tretina sklo	kus	1,00	2 850,00	2 850,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				3 200,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
53	SPC	Navyseni ceny dlazby protiskluzna	m2	60,00	60,00	3 600,00
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				3 600,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				
54	77651-1810.00	ODSTRANENI PVC PODLAH m.c. 104, 107, 118, 119 = 41,07-8	m2	33,07	35,00	1 157,45
55	77652-1100.00	LEPENI PODLAH Z PASU PVC 21.96-8	m2	13,96	475,00	6 631,00
Celkem za		776 Podlahy povlakové				7 788,45
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
56	R	Nivelacka 158.35-8	m2	150,35	120,00	18 042,00
Celkem za		777 Podlahy ze syntetických hmot				18 042,00
Díl:	781	Obklady keramické				
57	78149-1001.00	MONTAZ LIST K OBKLADUM	m	35,20	40,00	1 408,00
58	R	Silikonovani rohu-podlaha+steny	m	181,00	45,00	8 145,00
59	SPC	Lista ukoncovaci hlinikova	kus	24,00	125,00	3 000,00
Celkem za		781 Obklady keramické				12 553,00
Díl:	783	Nátěry				
60	78310-4811.00	ODSTRANENI NATERU OSKRABANIM OK D zarubne 15-5.56	m2	9,44	30,00	283,20
61	78322-2100.00	NATER SYNTETICKY KDK DVOJNASOBNY 15.6.1974	m2	8,26	150,00	1 239,00
62	R	Vyspraveni+nater soklu omyvatelny	m2	84,00	75,00	6 300,00
Celkem za		783 Nátěry				7 822,20
Díl:	M21	Elektromontáže				
63	VCP c.5	Elektroinstalace	soubor	1,03	20 639,00	21 258,17
Celkem za		M21 Elektromontáže				21 258,17

Položkový rozpočet-VCP

Stavba :	Rekonstrukce kuchyně MŠ Luhačovice	Rozpočet:
Objekt :		

Díl:	735	Otopná tělesa				
	733161107R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	10,00	300,00	3 000,00
		Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	34,00	205,00	6 970,00
	734494213R00	Návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	4,00	85,00	340,00
	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	4,00	17,00	68,00
	735-NC-01	Ventil regulační k radiátoru	kus	1,00	234,00	234,00
	735-NC-02	Šroubení radiátor-potrubí	kus	1,00	90,00	90,00
	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	150,52	2,00	301,04
		Otopné těleso 22/600/1600	ks	1,00	4 000,00	4 000,00
		Uchycení potrubí	soub.	1,00	350,00	350,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				15 353,00

TOP-TRIO s.r.o., L.Výducha 809, 763 21 Slavičín

DODACÍ LIST

MŠ Luhačovice - ÚT VCP

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	Sazba DPH	Celkem bez DPH	Záruka měsíců
Revize spalinových cest vč.štitku	1	ks	2600,00	21%	2600,00	

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Celkem
0%	0,00	0,00	0,00
15%	0,00	0,00	0,00
21%	2600,00	546,00	3146,00
Celkem	2600,00	546,00	3146,00

Poznámka :
Dodací list vyhotovil :

Celkem bez DPH 2 600,00 Kč
Celkem vč. DPH 3 146 Kč

TOP-TRIO s.r.o., L.Výducha 809, 763 21 Slavičín

DODACÍ LIST

MŠ Luhačovice - PLYN VCP

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	Sazba DPH	Celkem bez DPH	Záruka měsíců
Přeložka domovního plynovodu :						
Trubka ocelová závitová černá svařovaná DN25	1	m	295,00	21%	295,00	
Nátěr syntetický potrubí do DN 50, základní+email	1	m	75,00	21%	75,00	
Demontáž stávajícího plynovodu	9	m	32,00	21%	288,00	
Následná montáž stávajícího plynovodu	1	soub	2800,00	21%	2800,00	
Návarek DN 25	3	ks	180,00	21%	540,00	
Revizní zpráva domovního plynovodu	1	ks	2500,00	21%	2500,00	

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Celkem
0%	0,00	0,00	0,00
15%	0,00	0,00	0,00
21%	6498,00	1364,60	7862,60
Celkem	6498,00	1364,60	7862,60

Poznámka :
Dodací list vyhotovil :

Celkem bez DPH 6 498,00 Kč
Celkem vč. DPH 7 863 Kč

TOP-TRIO s.r.o., L.Výducha 809, 763 21 Slavičín

DODACÍ LIST

MŠ Luhačovice - ZTI VCP

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	Sazba DPH	Celkem bez DPH	Záruka měsíců
Kanal.potrubí svodné KG DN 100	18	m	271,00	21%	4878,00	
Kanal.potrubí svodné KG DN 125	7	m	299,00	21%	2093,00	
Kanal.potrubí PP přípoj. HT DN 50	2,5	m	176,00	21%	440,00	
Kanal.potrubí HT DN 125	4	m	399,00	21%	1596,00	
Napojení na stáv.potrubí kanalizační přípojky	1	ks	700,00	21%	700,00	
Přeložení stávaj.bojleru	1	soub.	1000,00	21%	1000,00	
Vsazení PPR KK pr.20	6	ks	135,00	21%	810,00	
Vsazení PPR KK pr.25	7	ks	191,00	21%	1337,00	
Vsazení PPR KK pr.32	2	ks	278,00	21%	556,00	
Zápachová uzávěrka umyvadlová D+M	6	ks	219,00	21%	1314,00	
Zpětná klapka DN 50 požární voda	1	ks	1300,00	21%	1300,00	
KK 2 DN 50 požární voda	1	ks	449,00	21%	449,00	
Šroubení přechodové DN 50	1	ks	278,00	21%	278,00	
Potrubí vodovodní PPr PN 16 svar poyfuz.D50	33	m	489,00	21%	16137,00	
Demontáž požárního potrubí DN 50	5	m	35,00	21%	175,00	
Napojení na stáv.požární hydrant	1	ks	420,00	21%	420,00	
Lišta sprchová Roll technik	5	ks	255,00	21%	1275,00	
Rozbor vody	1	soub.	2300,00	21%	2300,00	

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Celkem
0%	0,00	0,00	0,00
15%	0,00	0,00	0,00
21%	37058,00	7782,20	44840,20
Celkem	37058,00	7782,20	44840,20

Poznámka :
Dodací list vyhotovil :

Celkem bez DPH 37 058,00 Kč
Celkem vč. DPH 44 840 Kč

Elektroinstalace

Vícepráve rozpis položek	Počet	MJ	Materiál/jedn.	montáž/jedn.	celkem
Rozvaděč RH,pole č.3,					
Jistič - 10B/1 tělocvična	1	KS	85	100	185 Kč
Jistič - 16B/1 tělocvična	1	ks	83	100	183 Kč
CELKEM					368 Kč
Nosný systém,trubkování					
FX 25 sv.šedá	10	m	7,68	16	236,80 Kč
ABOX 060-L Krabice prázdná	1	ks	132,51	20	153 Kč
5x1-2,5 krabicová svorka	10	ks	5,28	3	83 Kč
Lišta 25x20	20	m	22	20	840,00 Kč
drobný materiál	1	ks	150		150 Kč
CELKEM					1 462,11 Kč
KABELY					
CYKY-J 3X1,5 tělocvična	70	m	11,47	15	1 852,90 Kč
CYKY-J 3X2,5 tělocvična	70	m	18,3	15	2 331 Kč
Kabel UTP Cad 5e Kancelář datová síť	100	m	9,2	15	2 420 Kč
CELKEM					6 603,90 Kč
Přístroje a zařízení					
spínač č1 jednopólový, IP44, pod omítku	2	ks	141,1	60	402,20 Kč
zásuvka 230V/16A, IP44 pod omítku	5	ks	150,39	70	1 101,95 Kč
zásuvka 400/16A, IP44 zapuštěná	1	ks	243,43	90	333,43 Kč
zásuvka 230V/16A,dvojnásobná, IP20 pod omítku	2	ks	158,24	45	406,48 Kč
zásuvka praktik,IP44 nástěnná jednoduchá	2	ks	92,5	75	335,00 Kč
zásuvka datová	2	ks	190	100	580,00 Kč
CELKEM					3 159,06 Kč
Opravy					
Oprava vývodu E2,E3,E4	1	ks		600	600 Kč
Dohledání stávajícího vedení tělocvična	1	ks		5000	5 000 Kč
oprava kabelů okr.43,17	1	ks		2000	2 000 Kč
vývody skříňky + vypínače	1	ks		1500	1 500 Kč
CELKEM					9 100 Kč
Výcepráce celkem					20 693,07 Kč